
UCHWAŁA NR XLIX.262.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 oraz poz. 1834), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu gminy w kwocie 2 482 960,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określone w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi wynoszą 39 195,68 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 26 754 965,11zł w tym: 
− dochody bieżące 22 460 812,75 zł  
− dochody majątkowe 4 294 152,36 zł  
   
− wydatki 24 311 200,79 zł w tym: 
− wydatki bieżące       21  541 488,66 zł  
− wydatki majątkowe 2 769 712,13 zł  

§ 6. Planowana nadwyżka budżetu wynosi 2 443 764,32 zł., którą przeznacza się na rozchody budżetowe. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 400 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 0,00 zł, 

3) koszty obsługi długu publicznego w kwocie 18 000,00 zł. 

§ 8. Zwiększa się dochody i wydatki dla środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 410,00 zł 
na realizację zadań z zakresu organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2, 
organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A62C2EC-CCFE-48CE-A56F-0EBC2E071A4A. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A62C2EC-CCFE-48CE-A56F-0EBC2E071A4A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.262.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 6 077 050,29 2 482 960,00 8 560 010,29 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 938 245,00 2 482 960,00 3 421 205,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 2 482 960,00 2 482 960,00 

   Własne 0,00 2 482 960,00 2 482 960,00 
851   Ochrona zdrowia 13 364,50 410,00 13 774,50 

 85195  Pozostała działalność 13 364,50 410,00 13 774,50 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

13 364,50 410,00 13 774,50 

   Własne 13 364,50 410,00 13 774,50 
855   Rodzina 6 418 364,00 2 000,00 6 420 364,00 

 85504  Wspieranie rodziny 2 369,00 2 000,00 4 369,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 
         

Razem: 24 269 595,11 2 485 370,00 26 754 965,11 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A62C2EC-CCFE-48CE-A56F-0EBC2E071A4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX.262.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 987 543,14 -13 000,00 1 974 543,14 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 219 286,67 -13 000,00 1 206 286,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 829,24 -13 000,00 180 829,24 
   Własne 193 829,24 -13 000,00 180 829,24 

750   Administracja publiczna 2 854 129,81 13 000,00 2 867 129,81 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 874,45 13 000,00 219 874,45 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 192 644,45 13 000,00 205 644,45 
   Własne 192 644,45 13 000,00 205 644,45 

851   Ochrona zdrowia 286 167,99 410,00 286 577,99 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 525,68 0,00 116 525,68 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 043,77 1 000,00 16 043,77 
   Własne 15 043,77 1 000,00 16 043,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 266,54 -1 000,00 74 266,54 
   Własne 75 266,54 -1 000,00 74 266,54 
 85195  Pozostała działalność 168 942,31 410,00 169 352,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 710,33 42,37 110 752,70 
   Własne 110 710,33 42,37 110 752,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 162,63 7,25 20 169,88 
   Własne 20 162,63 7,25 20 169,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 858,46 1,04 2 859,50 
   Własne 2 858,46 1,04 2 859,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 457,96 78,53 17 536,49 
   Własne 17 457,96 78,53 17 536,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 509,00 100,00 2 609,00 
   Własne 2 509,00 100,00 2 609,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 212,30 180,81 1 393,11 
   Własne 1 212,30 180,81 1 393,11 

855   Rodzina 6 579 632,25 2 000,00 6 581 632,25 
 85504  Wspieranie rodziny 71 837,25 2 000,00 73 837,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A62C2EC-CCFE-48CE-A56F-0EBC2E071A4A. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 384,00 1 650,56 52 034,56 
   Własne 50 384,00 1 650,56 52 034,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 226,30 284,24 9 510,54 
   Własne 9 226,30 284,24 9 510,54 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 312,69 40,44 1 353,13 
   Własne 1 312,69 40,44 1 353,13 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 076,78 24,76 1 101,54 
   Własne 1 076,78 24,76 1 101,54 

         
Razem: 24 308 790,79 2 410,00 24 311 200,79 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A62C2EC-CCFE-48CE-A56F-0EBC2E071A4A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX.262.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w rozchodach budżetu gminy na 2021r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 2 482 960,00 2 482 960,00 

Razem:  0,00 2 482 960,00 2 482 960,00 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A62C2EC-CCFE-48CE-A56F-0EBC2E071A4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX.262.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Przychody budżetu w 2021 r. 

Paragraf Treść Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 0,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

39 195,68 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 

Razem:  39 195,68 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A62C2EC-CCFE-48CE-A56F-0EBC2E071A4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wrozchodach budżetu gminy na 2021r.
	Zalacznik 4 Przychody budżetu w2021r.



